
4 5代々木上原

代々木公園

明治神宮前

表参道

乃木坂

赤坂

国会議事堂前

霞ヶ関

日比谷

二重橋前

大手町

新御茶ノ水

湯島

根津

千駄木

西日暮里

町屋

北千住

綾瀬

北綾瀬

B403K

A4
03
K

A4
11
K
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5 6代々木上原

代々木公園

明治神宮前

表参道

乃木坂

赤坂

国会議事堂前

霞ヶ関

日比谷

二重橋前

大手町

新御茶ノ水

湯島

根津

千駄木

西日暮里

町屋

北千住

綾瀬

北綾瀬

B596S1

B551S

B596S2

B565S

B567S

B596S3

B555S

B557S

B511K

B53

41
1K

A5
96
S1

A5
37
S

A4
01
K

A5
96
S2

A5
39
S

A5
05
K

A5
96
S3

A5
07
K
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6 7代々木上原

代々木公園

明治神宮前

表参道

乃木坂

赤坂

国会議事堂前

霞ヶ関

日比谷

二重橋前

大手町

新御茶ノ水

湯島

根津

千駄木

西日暮里

町屋

北千住

綾瀬

北綾瀬

B696S1

B696S2

B537S

B653S

B696S3

B659S

B601K

B696S4

B639S

B605K

B607K

B661S

B603K

A5
03
K

A6
96
S1

A6
09
K

A5
13
K

A6
96
S2

A6
15
K

A6
96
S3

A6
51
S

A6
65
S

A6
96
S4

A6
17
K

A7
96
S1
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7 8代々木上原

代々木公園

明治神宮前

表参道

乃木坂

赤坂

国会議事堂前

霞ヶ関

日比谷

二重橋前

大手町

新御茶ノ水

湯島

根津

千駄木

西日暮里

町屋

北千住

綾瀬

北綾瀬

B796S1

B796S2

B763S

B796S3

B709K

B796S4

B713K

B715K

B751S

B765S

B717K

B691E

B767S

B749S

A6
67
S

A7
96
S1

A6
49
S

A6
55
S

A7
96
S2

A6
41
S2

A6
57
S

A6
19
K

A7
43
S

A7
96
S3

A7
21
K

A7
37
S

A7
53
S

A7
96
S4

A7
11
K

A7
23
K

A7
96
S5
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8 9代々木上原

代々木公園

明治神宮前

表参道

乃木坂

赤坂

国会議事堂前

霞ヶ関

日比谷

二重橋前

大手町

新御茶ノ水

湯島

根津

千駄木

西日暮里

町屋

北千住

綾瀬

北綾瀬

B896S1

B896S2

B896S3

B769S

B750E

B841S

B896S4

B857S

B819K

B793E

B843S

B771S

B821K

B837S

B811K

B823K

B859S

A7
59
S

A7
39
S

A7
05
K

A8
96
S1

A7
25
K

A7
01
K

A8
96
S2

A8
03
K

A8
27
K

A8
91
E

A8
96
S3

A8
61
S

A8
07
K

A8
09
K

A8
96
S4
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9 1代々木上原

代々木公園

明治神宮前

表参道

乃木坂

赤坂

国会議事堂前

霞ヶ関

日比谷

二重橋前

大手町

新御茶ノ水

湯島

根津

千駄木

西日暮里

町屋

北千住

綾瀬

北綾瀬

B996S1

B996S2

B996S3

B873S

B905K

B996S4

B925K

B901K

B998S

B903K

B875S

B927K

B991E

B907K

B909K

B929K

B963S

A8
29
K

A8
63
S

A9
52
E

A8
13
K

A9
96
S1

A9
47
S

A8
51
S

A8
65
S

A9
96
S2

A8
15
K

A9
45
S

A9
95
E

A9
96
S3

A9
67
S

A9
41
S

A9
98
S

A9
69
S

A9
96
S4
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10 1代々木上原

代々木公園

明治神宮前

表参道

乃木坂

赤坂

国会議事堂前

霞ヶ関

日比谷

二重橋前

大手町

新御茶ノ水

湯島

根津

千駄木

西日暮里

町屋

北千住

綾瀬

北綾瀬

S

B1096S1

B1098S1

B1096S2

B1098S2

B955S

B1051S

B1096S3

B1013K

B1065S

B1098S3

B1015K

B1095E

B939S

B1041S

B1069S

B1057S

B1019K

B1043S

A9
57
S

A9
19
K

A9
43
S

A1
09
8S
1

A1
03
7S

A9
21
K

A1
09
6S
1

A1
00
3K

A9
71
S

A1
09
8S
2

A1
01
1K

A1
09
1E

A1
09
6S
2

A1
05
9S

A1
07
3S

A1
09
8S
3

A1
00
5K

A1
09
6S
3
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11代々木上原

代々木公園

明治神宮前

表参道

乃木坂

赤坂

国会議事堂前

霞ヶ関

日比谷

二重橋前

大手町

新御茶ノ水

湯島

根津

千駄木

西日暮里

町屋

北千住

綾瀬

北綾瀬

8S3

B1196S1

B1198S1

B1196S2

B1198S2

B1061S

B1121K

B1196S3

B1103K

B1171S

B1198S3

B1111K

B1191E

B1053S

B1173S

B1105K

B1165S

B1101K

B1195E

A1
16
5S

A1
00
1K

A1
19
5E

A1
19
8S
1

A1
07
5S

A1
19
2E

A1
19
6S
1

A1
00
7K

A1
19
3E

A1
19
8S
2

A1
12
9K

A1
14
3S

A1
19
6S
2

A1
15
5S

A1
14
1S

A1
19
8S
3

A1
11
3K

A1
19
6S
3
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12 1代々木上原

代々木公園

明治神宮前

表参道

乃木坂

赤坂

国会議事堂前

霞ヶ関

日比谷

二重橋前

大手町

新御茶ノ水

湯島

根津

千駄木

西日暮里

町屋

北千住

綾瀬

北綾瀬

8S3

B1296S1

B1298S1

B1296S2

B1298S2

B1167S

B1292E

B1296S3

B1207K

B1293E

B1298S3

B1229K

B1243S

B1137S

B1241S

B1213K

B1271S

B1215K

B1291E

A1
27
1S

A1
11
5K

A1
29
1E

A1
29
8S
1

A1
13
9S

A1
27
3S

A1
29
6S
1

A1
16
9S

A1
26
5S

A1
29
8S
2

A1
21
9K

A1
29
5E

A1
29
6S
2

A1
26
1S

A1
29
2E

A1
29
8S
3

A1
20
3K

A1
29
6S
3
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13 1代々木上原

代々木公園

明治神宮前

表参道

乃木坂

赤坂

国会議事堂前

霞ヶ関

日比谷

二重橋前

大手町

新御茶ノ水

湯島

根津

千駄木

西日暮里

町屋

北千住

綾瀬

北綾瀬

8S3

B1396S1

B1398S1

B1396S2

B1154E
B1259S

B1398S2

B1373S

B1396S3

B1369S

B1365S

B1398S

B1319K

B1395E

B1275S

B1392E

B1303K

B1393E

B1311K

B1343S

A1
39
3E

A1
21
1K

A1
34
3S

A1
39
8S
1

A1
25
3S

A1
34
1S

A1
39
6S
1

A1
20
5K

A1
37
1S

A1
39
8S
2

A1
30
1K

A1
39
1E

A1
39
6S
2

A1
36
7S

A1
37
3S

A1
39
8S
3

A1
30
7K

A1
39
6S
3
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14 1代々木上原

代々木公園

明治神宮前

表参道

乃木坂

赤坂

国会議事堂前

霞ヶ関

日比谷

二重橋前

大手町

新御茶ノ水

湯島

根津

千駄木

西日暮里

町屋

北千住

綾瀬

北綾瀬

B1398S3

B1496S1

B1498S1

B1496S2

B1498S2

B1355S

B1441S

B1496S3

B1405K

B1471S

B1498S3

B1401K

B1491E

B1339S

B1473S

B1407K

B1421K

B1429K

B1495E

A1
42
1K

A1
32
9K

A1
49
5E

A1
49
8S
1

A1
33
7S

A1
49
2E

A1
49
6S
1

A1
31
3K

A1
49
3E

A1
49
8S
2

A1
41
5K

A1
45
6E

A1
44
3S

A1
49
6S
2

A1
45
9S

A1
44
1S

A1
49
8S
3

A1
46
9S

A1
49
6S
3
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15 1代々木上原

代々木公園

明治神宮前

表参道

乃木坂

赤坂

国会議事堂前

霞ヶ関

日比谷

二重橋前

大手町

新御茶ノ水

湯島

根津

千駄木

西日暮里

町屋

北千住

綾瀬

北綾瀬

8S3

B1596S1

B1598S1

B1596S2

B1598S2

B1461S

B1545S

B1596S3

B1592E

B1513K

B1598S3

B1593E

B1515K

B1453S

B1541S

B1569S

B1571S

B1519K

B1591E

A1
57
1S

A1
41
9K

A1
59
1E

A1
59
8S
1

A1
47
5S

A1
57
3S

A1
59
6S
1

A1
40
3K

A1
52
1K

A1
59
8S
2

A1
51
1K

A1
54
9S

A1
59
6S
2

A1
59
5E

A1
55
5S

A1
59
8S
3

A1
55
1S

A1
50
5K

A1
59
6S
3
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16 1代々木上原

代々木公園

明治神宮前

表参道

乃木坂

赤坂

国会議事堂前

霞ヶ関

日比谷

二重橋前

大手町

新御茶ノ水

湯島

根津

千駄木

西日暮里

町屋

北千住

綾瀬

北綾瀬

8S3

B1696S1

B1698S1

B1696S2

91E

B1698S2

B1567S

B1673S

B1696S3

B1603K

B1698S3

B1621K

B1611K

B1649S

B1537S

B1655S

B1605K

B1651S

B1692E

15
05
K

A1
69
2E

A1
50
9K

A1
69
8S
1

A1
69
3E

A1
53
9S

A1
69
6S
1

A1
50
1K

A1
65
7S

A1
69
8S
2

A1
62
9K

A1
64
1S

A1
69
6S
2

A1
60
7K

A1
69
8S
3

A1
69
1E

A1
66
1S

A1
69
6S
3
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17 1代々木上原

代々木公園

明治神宮前

表参道

乃木坂

赤坂

国会議事堂前

霞ヶ関

日比谷

二重橋前

大手町

新御茶ノ水

湯島

根津

千駄木

西日暮里

町屋

北千住

綾瀬

北綾瀬

B1796S1

B1798S1

B1796S2

B1798S2

B1647S

B1709K

B1796S3

B1739S

B1798S3

B1701K

B1757S

B1675S

B1729K

B1707K

B1761S

B1791E

B1713K

16
61
S

A1
61
3K

A1
61
5K

A1
79
8S
1

A1
76
3S

A1
64
5S

A1
79
6S
1

A1
72
1K

A1
66
9S

A1
79
8S
2

A1
77
1S

A1
79
6S
2

A1
75
3S

A1
79
2E

A1
79
8S
3

A1
77
3S

A1
70
3K

A1
79
6S
3
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18 1代々木上原

代々木公園

明治神宮前

表参道

乃木坂

赤坂

国会議事堂前

霞ヶ関

日比谷

二重橋前

大手町

新御茶ノ水

湯島

根津

千駄木

西日暮里

町屋

北千住

綾瀬

北綾瀬

B1896S1

B1898S1

B1896S2

B1898S2

13K

B1799E

B1896S3

B1815K

B1845S

B1898S3

B1821K

B1869S

B1853S

B1871S

B1758E

B1859S

B1873S

B1803K

B1819K

17
03
K

A1
71
9K

A1
89
8S
1

A1
74
9S

A1
89
6S
1

A1
73
7S

A1
85
5S

A1
89
8S
2

A1
71
1K

A1
89
1E

A1
89
6S
2

A1
84
7S

A1
89
8S
3

A1
85
1S

A1
80
5K

A1
89
6S
3
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19 2代々木上原

代々木公園

明治神宮前

表参道

乃木坂

赤坂

国会議事堂前

霞ヶ関

日比谷

二重橋前

大手町

新御茶ノ水

湯島

根津

千駄木

西日暮里

町屋

北千住

綾瀬

北綾瀬

B1996S1

B1998S1

B1996S2

B1998S2

19K

B1949S

B1996S3

B1937S

B1955S

B1998S3

B1911K

B1991E

B1951S

B1905K

B1941S

B1939S

A1
80
1K

A1
83
9S

A1
99
8S
1

A1
85
7S

A1
99
6S
1

A1
80
9K

A1
80
7K

A1
99
8S
2

A1
96
1S

A1
99
6S
2

A1
96
0E

A1
99
9E

A1
99
8S
3

A1
91
3K

A1
91
5K

A1
99
6S
3
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20 2代々木上原

代々木公園

明治神宮前

表参道

乃木坂

赤坂

国会議事堂前

霞ヶ関

日比谷

二重橋前

大手町

新御茶ノ水

湯島

根津

千駄木

西日暮里

町屋

北千住

綾瀬

北綾瀬

B2096S1

B2098S1

B2096S2

B2098S2

39S

B2096S3

B2001K

B2009K

B2098S3

B2007K

B2061S

B2099E

B2013K

B2015K

B20

A1
92
1K

A2
09
8S
1

A2
09
1E

A2
09
6S
1

A1
95
3S

A1
97
1S

A2
09
8S
2

A2
07
3S

A2
09
6S
2

A2
00
3K

A2
09
8S
3

A2
04
9S

A2
09
6S
3
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21 2代々木上原

代々木公園

明治神宮前

表参道

乃木坂

赤坂

国会議事堂前

霞ヶ関

日比谷

二重橋前

大手町

新御茶ノ水

湯島

根津

千駄木

西日暮里

町屋

北千住

綾瀬

北綾瀬

B2196S1

B2198S1

B2196S2

B2198S2

B2091E

B2121K

B2196S3

B2093E

B2198S3

B2171S

B2173S

B2103K

B2149S

B2109K

A2
10
9K

A2
03
7S

A2
19
8S
1

A2
01
1K

A2
19
6S
1

A2
05
1S

A2
19
8S
2

A2
14
1S

A2
19
6S
2

A2
10
5K

A2
13
9S

A2
19
8S
3

A2
19
1E

A2
19
6S
3
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22 2代々木上原

代々木公園

明治神宮前

表参道

乃木坂

赤坂

国会議事堂前

霞ヶ関

日比谷

二重橋前

大手町

新御茶ノ水

湯島

根津

千駄木

西日暮里

町屋

北千住

綾瀬

北綾瀬

B2296S1

B2298S1

B2296S2

B2298S2

B2237S

B2296S3

B2251S

B2298S3

B2241S

B2211K

B2239S

B2205K

A2
10
1K

A2
29
8S
1

A2
29
3E

A2
29
6S
1

A2
16
1S

A2
29
8S
2

A2
20
3K

A2
29
6S
2

A2
21
5K

A2
22
1K

A2
29
8S
3

A2
29
6S
3

A2
24
5S

東京メトロ千代田線 2014年3月15日改正 土曜・休日ダイヤ その19 
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23 0代々木上原

代々木公園

明治神宮前

表参道

乃木坂

赤坂

国会議事堂前

霞ヶ関

日比谷

二重橋前

大手町

新御茶ノ水

湯島

根津

千駄木

西日暮里

町屋

北千住

綾瀬

北綾瀬

B2396S1

B2396S2

B2393E

B2396S3

B2301K

B2303K

B2361S

B2315K

B2321K

A2
27
1S

A2
39
6S
1

A2
27
3S

A2
33
9S

A2
39
6S
2

A2
34
9S

A2
33
7S

A2
39
6S
3

東京メトロ千代田線 2014年3月15日改正 土曜・休日ダイヤ その20 
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0 1代々木上原

代々木公園

明治神宮前

表参道

乃木坂

赤坂

国会議事堂前

霞ヶ関

日比谷

二重橋前

大手町

新御茶ノ水

湯島

根津

千駄木

西日暮里

町屋

北千住

綾瀬

北綾瀬

B2496S1

B2496S2

A2
35
1S

A2
49
6S

A2
31
1K

東京メトロ千代田線 2014年3月15日改正 土曜・休日ダイヤ その21 
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1 2代々木上原

代々木公園

明治神宮前

表参道

乃木坂

赤坂

国会議事堂前

霞ヶ関

日比谷

二重橋前

大手町

新御茶ノ水

湯島

根津

千駄木

西日暮里

町屋

北千住

綾瀬

北綾瀬

B2511K

東京メトロ千代田線 2014年3月15日改正 土曜・休日ダイヤ その22 
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2 3代々木上原

代々木公園

明治神宮前

表参道

乃木坂

赤坂

国会議事堂前

霞ヶ関

日比谷

二重橋前

大手町

新御茶ノ水

湯島

根津

千駄木

西日暮里

町屋

北千住

綾瀬

北綾瀬

東京メトロ千代田線 2014年3月15日改正 土曜・休日ダイヤ その23 
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3 4代々木上原

代々木公園

明治神宮前

表参道

乃木坂

赤坂

国会議事堂前

霞ヶ関

日比谷

二重橋前

大手町

新御茶ノ水

湯島

根津

千駄木

西日暮里

町屋

北千住

綾瀬

北綾瀬

東京メトロ千代田線 2014年3月15日改正 土曜・休日ダイヤ その24 
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